
UCHWAŁA NR XIX/133/2025
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/122/2025 Rady Gminy Olszanka z dnia 25 września 2025 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych 

„Moje Boisko-Orlik 2012” w Pogorzeli

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025, poz. 1153) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012” w Pogorzeli, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XVIII/122/2025 Rady Gminy Olszanka z dnia 25 września 2025 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012” 
w Pogorzeli,  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Ustala się obligatoryjne terminy, w których kompleks będzie nieczynny:

- 1 listopada - Wszystkich Świętych,

- 11 listopada - Narodowe Święto Niepodległości,

- 24 grudnia - Wigilia Bożego Narodzenia,

- 25 grudnia - pierwszy dzień Bożego Narodzenia i 26 grudnia - drugi dzień Bożego Narodzenia,

- 31 grudnia i 1 stycznia - Nowy Rok,

- 6 stycznia - Święto Trzech Króli,

- Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielka Sobota oraz pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych,

- 1 Maja – Święto Państwowe i 3 Maja - Święto Narodowe Trzeciego Maja,

- pierwszy dzień Zielonych Świątek,

- dzień Bożego Ciała,

- 15 sierpnia - Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny,

- inne dni zarządzone przez administratora obiektu.”;

2) w § 3 skreśla się ust. 6 i 7;

3) w § 5 skreśla się ust. 6;

4) w § 6 skreśla się ust. 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 2519



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Sławomir Barwiński

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2519


		2025-10-31T09:15:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




